16-02-2024 19:33:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária e importante pois segundo os moradores do local , estão com muita
dificuldades ao atravessar , carros passam pelas vias em alta velocidade, o que já ocasionou alguns acidentes, diante
disso solicitamos que o pedido seja deferido em prol da segurança de todos.

oficio solicitando viabilidade técnica para construção de travessia elevada no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-07-2019

RUA JAMILE CALIL ATTIÊ, 191, EM FRENTE AO CONDOMÍNIO BERGAMOTA, EM FRENTE A
PRAÇA., .MANSUR, 38.414-419, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 18991/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 1 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total